

24 marca 2019



Karta Seniora dostępna w Gminie Zagnańsk

Mieszkańcy Zagnańska, którzy ukończyli 60 lat mogą korzystać z atrakcyjnych zniżek i rabatów w całej Polsce. W sobotę, 23 marca odbyła się uroczysta inauguracja Ogólnopolskiej Karty Seniora w Gminie Zagnańsk. Gościem wydarzenia była wicemarszałek województwa Renata Janik oraz wiceprzewodniczący Sejmiku Henryk Milcarz.

W Hali Sportowej Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zagnańsku wicemarszałek **Renata Janik** i przewodniczący Sejmiku **Henryk Milcarz** wręczyli Ogólnopolskie Karty Seniora oraz certyfikaty dla przedsiębiorców przystępujących do Ogólnopolskiej Karty Seniorów Gminy Zagnańsk.

-Drodzy seniorzy, cieszę się, że gmina Zagnańsk przystąpiła do Ogólnopolskiej Karty Seniora. To wiele korzyści dla Państwa, oferuje ona około 1600 zniżek, z których możecie Państwo korzystać. Mam nadzieję, iż do tej niezwykle cennej inicjatywy przystąpią również przedsiębiorcy i sklepy z terenu gminy Zagnańsk – mówiła wicemarszałek **Renata Janik**. Poinformowała również, iż seniorzy i osoby potrzebujące szczególnej opieki z naszego regionu będą mogły skorzystać z nowoczesnego systemu teleopieki medycznej. Opaski będą

mogły otrzymać osoby wytypowane przez organizacje, które będą w poszczególnych gminach zajmować się wdrożeniem systemu.

Ogólnopolska Karta Seniora uprawnia do korzystania ze zniżek na wybrane produkty i usługi. Wśród firm, które przystąpiły do programu, znajdują się między innymi: uzdrowiska, ośrodki zdrowotno-medyczne, ośrodki rehabilitacyjne, ośrodki kulturalne (kina, teatry, muzea, klubokawiarnie) czy akademie językowe.

Podczas uroczystości każda osoba, która ukończyła 60 lat mogła wyrobić sobie Kartę Seniora, która uprawnia do korzystania z atrakcyjnych zniżek i rabatów w całej Polsce. Seniorom pomagali pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagnańsku.



Uczestnicy spotkania

Nie zabrakło także ciekawych wykładów, prezentacji i muzyki. Policja przedstawiła program „Bezpieczny Senior”, a na scenie zaprezentowała się młodzież ze szkół z terenu Gminy Zagnańsk. Na zakończenie wystąpił chór „Con Passione” oraz zespoły ludowe „Tumlinianie” oraz „Jaworzanki”.

Galeria zdjęć



